197 1363 noiembrie 7, Kâllo.

Magistrul Nicolae Bebek, corniţele şi juzii nobililor din comitatul 
Szabolcs, adevereso că în adunarea obştească a comitatului ţinută la po
runca regelui, pentru Stîrpirea hoţilor şi a răufăcătorilor, juzii nobililor 
şi juraţii au declarat răufăcători, trecîndu-i „în registru" (în legistro
denigratos assignantes) între alţii pe: Blasiu de Berea (Bere)  şi Ştefan 
zis cel Mare, locuitor în Ciomocoz (Chumukos), căruia i se spune şi 
Yneu, pe Mihail şi Petru, fiii Cizmarului (sutor)} Toma din Făncica (Fan- 
csica).

Arh.Naţ.Magh., Dl., arh. fam. Kâllay, nr. 1 383.
Orig. hîrtie, cu fragmente a patru peceţi aplicate pe verse
REGEŞTE: Kâllay, II, p. 111, nr. 1 482.

198 1363 noiembrie 15, Turda.

Discretis viris et honestis, honorabili capitulo ecclesie Transsiluane, 
amicis1 suis2 honorandis, Dyonisius, woyvoda Transsiluanus et comes de 
Zonuk, paratam amiciciam cum honore.

Noveritis quod in congregacione nostra generali universis nobili- 
bus, Siculis, Saxonibus et aliis cuiusvis status et condicionis hominibus 
par tis Transsiluane, feria quarta proxima ante fes turn beati Martini con- 
fessoris Torde celebrate, Dominicus, filius Johannis dicti Zennyes, de 
medio aliorum consurgendo, nobis significare curavit quod universi 
populi et Saxones de Erked fructus et utilitates cuiusdam possessionis 
sue, Ramacha vocate, in comitatu de Kykulleu existentis, per nos et per 
venerabilem in Christo patrem, dominum Dominicum, episcopum Trans- 
siluanum, veţut iudices et reformatores per regiam excellentiam in me-
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diurn nobilium, Saxonum et Siculorum pridem delegatos, predicto Jo- 
hanni, patri suo, visa et cognita sua iusticia restitutam (et r)estatutam3, 
contra suam voluntatem et legitimam prohibicionem factam, perciperent 
et uterentur in preiudicium ipsius non modicum et iacturam.

Super quo, amiciciam vesfcre discrecionis presentibus petimus dili- 
genter quatenus vestrum mittaitis hominem pro testimonio fidedignum, 
quo presente Nicolaus, filius Sandur, aut Ladislaus, frater eiusdem, de 
Sard, vel Petrus, filius Elye de Buguz, aliis absentibus, homo noster, ad 
faciem prenominate possessionis, Ramacha vocate, accedendo vicinisque 
et commetaneis eiusdem et specialiter prenominatis universis Saxonibus 
de dicta Erked legitime inibi convocatis, prohibeat eosdem Saxones de 
Erked ab ulteriori usufructuum et utilitatum quarumlibet possessionis 
Ramacha supradicte perceptione2, verbo nostro regni consuetudine re- 
quirente et, posthec, seriem ipsius prohibicionis4 in vestris literis nobis 
amicabiliter rescribatis.